
                                                                          УТВЕРЖДАЮ  

Директор ___________ А.Г.Зубенко                     

                                                                                                                                                                                        Приказ №58 от 09.09.2020г. 
Учебный план 

МБУ ДО ДЮСШ «Радуга» на 2020 – 2021 учебный год с 101.09.2020г. 
 

ОТДЕЛЕНИЕ 

Вид спорта 

 

Кол-

во  
групп 

Кол-во  
учащихс
я во всех 
группах 

Кол-во 
часов в 1 

гр. в 
неделю  

Кол-во часов  
в неделю 

на все 
группы 

Кол-во 
часов в 
1 гр. в 
год 

Количество  
часов во 
всех группах 
в год 

Норматив оплаты 

 труда в % от 

 ставки за 
1занимающ-ся 

Ф 

У 

Т 

Б 

О 

Л 

НП-1 Мартынюк В.Ю. 1 16 6 6 312 312 - 

НП-2  Мартынюк В.Ю.  1 13 9 9 468 468 - 

УТ-1  Лесничий Н.В. 1 25 12 2 624 624 4 

НП-2 Лесничий Н.В. 1 15 9 9 468 468 - 

НП-1 Стрюковский Н.Н. 2+1 30+15 6 12 312 624 - 

УТ -2 Мартынюк В.Ю. 1 13 12 12 624 624 4 

Скало 

лазание 

 

СОГ 

 

Левада И.В. 1 16 6 6 312 312 - 

Бадаева Е.В. 1 15 6 6 312 312 - 

НП-2 Бадаева Е.В. 1 13 9 9 468 468 - 

УТ-2 + 

СОГ-1 

Левада И.В. 
 

1+ 

1 

10 

+15 

12 

6 

12 

6 

624 

312 

624 

312 

6 

- 

Каратэ НП-1+ 

СОГ 

Чалая Т.А. 1+1 15+15 6 6+6 312 312+312 - 

Спортивный 
туризм ОФП 

СОГ Долгалева И.Г. 3 45 6 18 312 936 - 

Баскетбол  НП-2 Айвазова А.А. 1 18 9 9 468 468 - 

Художествен 

ная 
гимнастика 

СОГ  

Артюшенко Е.В. 
1 16 6 6 312 312  

УТ-3 1 9 14 14 728 728 14 

УТ-5 

СС-1 

1 

1 

9 

3 

16 

16 

16 

16 

832 

832 

832 

832 

14 

20 

Вольная 
борьба  

НП-1 Лорей М.В. 1 20 6 6 312 312 - 

НП-2 1 15 9 9 468 468 - 

Бокс НП-1 Юсин А.А. 
 

1 15 6 12 312 624 - 

НП-2 1 15 9 9 468 468 - 

Итого    24 359 172 190 8944 9880  



 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-06-04T16:12:06+0500




