Директор \_\_\_\_\_ А.Г.З Приказ №58 от 09.09.2020г. А.Г.Зубенко

## Учебный план

МБУ ДО ДЮСШ «Радуга» на 2020-2021 учебный год с 101.09.2020г.

ОТДЕЛЕНИЕ			Кол-	Кол-во	Кол-во	Кол-во часов	Кол-во	Количество	Норматив оплаты
Вид спорта			во групп	учащихс я во всех группах	часов в 1 гр. в неделю	в неделю на все группы	часов в 1 гр. в год	часов во всех группах в год	труда в % от ставки за 1занимающ-ся
Ф	НП-1	Мартынюк В.Ю.	1	16	6	6	312	312	-
$\mathbf{y}$	НП-2	Мартынюк В.Ю.	1	13	9	9	468	468	-
T	УТ-1	Лесничий Н.В.	1	25	12	2	624	624	4
Б О	НП-2	Лесничий Н.В.	1	15	9	9	468	468	-
Л	НП-1	Стрюковский Н.Н.	2+1	30+15	6	12	312	624	-
	УТ -2	Мартынюк В.Ю.	1	13	12	12	624	624	4
Скало	СОГ	Левада И.В.	1	16	6	6	312	312	-
лазание		Бадаева Е.В.	1	15	6	6	312	312	-
	НП-2	Бадаева Е.В.	1	13	9	9	468	468	-
	УТ-2 +	Левада И.В.	1+	10	12	12	624	624	6
	СОГ-1		1	+15	6	6	312	312	-
Каратэ	HП-1+ СОГ	Чалая Т.А.	1+1	15+15	6	6+6	312	312+312	-
Спортивный туризм ОФП	СОГ	Долгалева И.Г.	3	45	6	18	312	936	-
Баскетбол	НП-2	Айвазова А.А.	1	18	9	9	468	468	-
Художествен	СОГ		1	16	6	6	312	312	
ная	УТ-3	Артюшенко Е.В.	1	9	14	14	728	728	14
гимнастика	УТ-5		1	9	16	16	832	832	14
	CC-1		1	3	16	16	832	832	20
Вольная	НП-1	Лорей М.В.	1	20	6	6	312	312	-
борьба	НП-2		1	15	9	9	468	468	-
Бокс	НП-1	Юсин А.А.	1	15	6	12	312	624	-
	НП-2		1	15	9	9	468	468	-
Итого			24	359	172	190	8944	9880	

## ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

## СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575825 Владелец Лорей Михаил Владимирович

Действителен С 03.06.2021 по 03.06.2022